
Zarz�dzenie Nr P. 0151/59/07 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 22 sierpnia 2007 r. 
 

w sprawie pełnienia całodobowego dy�uru na potrzeby zarz�dzania 
kryzysowego. 

 
Na podstawie art. 20 ust.1 pkt 1 oraz art. 35 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r, o 
zarz�dzaniu kryzysowym ( Dz. U. z dnia 21 maja 2007 r. Nr 89, poz. 590) 
zarz�dzam: 
§ 1 
Z dniem 22 sierpnia 2007 r. uruchomi� w Urz�dzie Miejskim w Sandomierzu 
pełnienie całodobowych dy�urów w celu zapewnienia przepływu informacji na 
potrzeby zarz�dzania kryzysowego. 
§ 2 
W warunkach stałej gotowo�ci kryzysowej dy�ur  pełni� jednoosobowo w systemie 
telefonicznych dy�urów domowych. 
§ 3 
W warunkach podwy�szonego zagro�enia kryzysowego dy�ur pełni� na terenie 
Urz�du, w składzie dwuosobowym, w systemie trzyzmianowym. 
§ 4 
W przypadku wyst�pienia kryzysu dy�ur pełni� na terenie Urz�du w składzie 
trzyosobowym (starszy dy�urny, dy�urny, dy�urny kierowca), zgodnie z regulaminem 
stałego dy�uru Burmistrza. 
§ 5 
Za prawidłowe funkcjonowanie dy�uru czyni� odpowiedzialnymi: 

1) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – wytypowanie pracowników do składu 
dy�uruj�cych oraz zabezpieczenie logistyczno-organizacyjne; 

2) Inspektor ZKOC – przygotowanie merytoryczne, szkolenie oraz bezpo�redni 
nadzór nad realizacj� zada� dy�uru. 

§ 6 
Regulamin oraz dokumentacj� pełnienia dy�uru opracuje Inspektor ZKOC. 
 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 


